
Издание подготовлено в Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район. Адрес: с. Лаврентия, ул. Советская,15. Тираж 10 экземпляров. 

Учредитель «Информационного Вестника» - Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район. Ответственный за выпуск – С.А. Нагаткин Страница 1 

  

    

№  43 от 29. 10.   2021 года  
 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 28.10.2021 г № 38-рг 
с. Лаврентия 

О разработке проекта Схемы теплоснабжения сельского поселения Лорино Чукотского муниципального района   

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. 

№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Чукотский муниципальный район: 

1. Управлению промышленной политики Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район (А.Г. Бушмелёв) разработать проект схемы 

теплоснабжения сельского поселения Лорино Чукотского муниципального района в  срок до 10 ноября 2021 года. 

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Чукотского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

Глава                                                                                                   Л.П. Юрочко  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.10.2021 г № 378 

с. Лаврентия 

О признании утратившего силу отдельного нормативного правового акта Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район 

В целях приведения муниципальных правовых актов Чукотского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Администрация 

муниципального образования Чукотский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления: 

1) постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 26.12.2017 года № 453 «Об утверждении муниципальной программы 

«Защита прав потребителей муниципального образования Чукотский муниципальный район на 2018-2020 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года. 

Глава Администрации                                                                           Л.П.Юрочко 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

от 28.10.2021 г. № 296-рг 

с. Лаврентия  

Об одобрении  прогноза социально – экономического развития Чукотского муниципального района на 2022 год и на период до 2024 года 

Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 14.10.2016 года № 305 «О порядке разработки и 

одобрения прогноза социально – экономического развития Чукотского муниципального района»: 

Одобрить Прогноз социально – экономического развития муниципального образования Чукотский муниципальный район на 2022 год и на период до 2024 года, согласно 

приложению 1 к настоящему Распоряжению. 

Принять к сведению Пояснительную записку к Прогнозу социально – экономического развития муниципального образования Чукотский муниципальный район на 2022 год 

и на период до 2024 года, согласно приложению 2 к настоящему Распоряжению. 

Принять к сведению Пояснительную записку с оценкой ожидаемых итогов  социально – экономического развития муниципального образования Чукотский муниципальный 

район в 2021 году, согласно приложению 3 к настоящему Распоряжению. 

Принять к сведению Пояснительную записку об итогах социально – экономического развития муниципального образования Чукотский муниципальный район за девять 

месяцев 2021 года, согласно приложению 4 к настоящему Распоряжению. 

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений муниципального  образования Чукотский 

муниципальный район (Добриева А.А.). 

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.  

Глава  Администрации                                                       Л.П. Юрочко 

 

 


